
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

(МАОУ СОШ № 4) 

 

ПРИКАЗ  

 

  22.04.2022                                                                                                                         № 244-од 

г. Первоуральск  

 

О внесении изменений в календарный учебный график МАОУ СОШ № 4 на 2021-2022 

учебный год 
 

 В связи с завершением освоения ООП ООО и ООП СОО и началом государственной 

итоговой аттестации для учащихся 9 классов с 20.05.2022г., для учащихся 11 классов с 

26.05.2022г., на основании решения Педагогического совета (протокол от 21.04.2022 № 17).  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения в п.5 календарного учебного графика МАОУ СОШ № 4 на 2021-2022 

учебный год, утвержденного приказом от 26.08.2021 № 382-од (с дополнениями и изменениями 

от 01.02.2022 № 057-од, от 22.12.2021 № 669-од, от 01.02.2022 № 057-од):  

- дополнить праздничные дни (неучебные дни) 10.05.2022г. 

- считать последним учебным днем для 11-х классов 21.05.2022г. 

- считать последним учебным днем для 9-х классов 17.05.2022г. 

2.Учесть учителям внесенные изменения при заполнении электронного журнала в 

автоматизированной информационной системе «Сетевой город». 

3. Внести учителям изменения (коррекцию) в рабочие программы по общеобразовательным 

предметам с целью реализации Основных образовательных программ МАОУ СОШ № 4 в 2021-

2022 учебном году. 

4.Разместить Ветошкиной Ю.В., координатору по работе с сайтом, на сайте МАОУ СОШ № 4 

изменения, внесенные в календарный учебный график МАОУ СОШ № 4 на 2021-2022 учебный 

год, в срок до 26.04.22 

5.Довести классным руководителям 1-11 классов данную информацию до учащихся и 

родителей (законных представителей) на родительских собраниях в срок до 29.04.2022г. 

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                            О.Г. Воробьева 


		2022-04-26T13:29:54+0300
	Воробьева Ольга Геннадьевна




